
MŮJ POKOJ 

  S rodiči bydlíme v bytě ve čtvrtém patře. Součástí bytu je i můj pokoj, 

kde bydlím sama. 

Pokoj mám umístěný naproti ložnici. Zdi jsou zbarvené do fialova. Jako 

podlahu, jsme vybrali plovoucí, takovou hnědou skoro až do šeda. Na 

stropě mám lampu, na které si můžu odstín světla nastavit podle sebe. 

Uprostřed pokoje leží pěkný a chlupatý koberec v bílo šedé barvě. 

Naproti dveřím je velké okno, ze kterého mám výhled na protější 

bytovku, stromy, které vždy na jaře hezky do růžova rozkvetou, hřiště, 

parkoviště, velký les a zdravotnickou školu. Na okně zatím žádné 

záclony nemám a asi mít ani nebudu. Na pravém boku vedle okna je 

psací stůl, kde dělám úkoly, učím se na testy anebo pracuju ve wordu. 

Hned vedle leží moje postel a naproti ní visí televize. Z levého boku u 

okna mám bílou skříň. Vedle skříně bych ještě chtěla mít sedací pytel 

nebo nějaký menší gauč. 

Pokoj se mi moc líbí, je pěkný, útulný a pohodlný. 

 

Evelína 


